predpisov, že Zmluva o dielo, ktorú uzatvorili dňa 11.08.2025 a ktorej predmetom je: 

,,Oprava strechy na budove ihriska 1“ sa mení takto: 

Čl. 5. CENA, bod 5.2 sa  m e n í   a znie takto: 

„5.2 Celková cena diela je: 

Cena bez DPH: 41 533,41 EUR  

Výška DPH: 23% 

Výška DPH: 9 552,68 EUR 

Cena s DPH: 51 086,09 EUR 

Slovom: päťdesiatjedentisícosemdesiatšesť eur a deväť centov.“ 

Zmluvné strany zvýšenie ceny diela o sumu 5328,00 EUR bez DPH (sumu 6553,44 

EUR s DPH) v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zák. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov odôvodňujú tou